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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11508501Q

2. Data e Regjistrimit 08/03/2021
3. Emri i Subjektit GAIA SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Neki Libohova, Nd. 18, H.5 
, Ap. 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si objekt aktivitetet e meposhtme: sherbimet e 

mbeshtetjes se biznesit, sherbimet per hotelet dhe cdo biznes 
akomodimi, kujdesi dhe mirembajtja e peizazheve duke 
perfshire parqet, kopshtet, shtreterit e luleve, hapesirat e 
brendshme dhe te jashtme, portier, depo dhe logjistike, 
transport per cdo nevoje. Kompanija mund te jete ne gjendje 
te menaxhoje teresisht ose pjeserisht ose nenkotraktoje cdo 
sector te biznesit te mikpritjes. Komponia do te jete ne 
gjendje te gjeje aktivitete pranuse dhe jo-pranuse, te 
promovoje te kryeje veprimtari te operatorit turistik, te 
therrase dhe te organizoje ngjarje te cdo natyre dhe lloji, 
promovues dhe marredhenie me publikun, te menaxhoje 
aktivitete dhe struktura te lidhura me promovimin dhe 
zgjerimin e turizmit. Kompania gjithashtu mund te: ushtroje 
veprimtarine e udherrefyesit dhe argetuesit, organizoje 
koverta, kongrese, konfereenca, seminare, panaire, si dhe cdo 
aktivitet asistence per klientet e cdo structure; kryejne 
sherbime te sigurimit te armatosur dhe jo te armatosur ne 
vende publike dhe private.
Arian Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 18/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIA SERVICE
E-Mail: ariab.69@gmail.com  
Telefon: 0684029318  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668856-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670711-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688477-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2021 per aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709275-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7066EEA-82B0-47A2-9551-58CC0B07A500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA968F-6D98-48B0-9EE7-9147836A80B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98F44FF-E212-491E-958B-3511E977FBA1
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1707913-79BC-41E9-A731-D98C94048375

